[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ		             	 АДМИНИСТРАЦИЯ
        РАЙОНЫ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ	УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.08.2017г.             №  215 -п

рп Усть-Абакан

О подготовке и проведении
праздника "День поселка-2017"

	Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления" ст. 7 Закона РХ от 20.12.2005  № 94-ЗРХ, постановлением Правительства РХ  от 25.01.2011  № 16

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Провести праздник "День поселка-2017"  16.09.2017г. с 08.00 до 23.00 на площади  рп. Усть-Абакана.
           2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению праздника "День поселка - 2017" (прилагается)
           3. Главному бухгалтеру Администрации Усть-Абаканского поссовета обеспечить своевременное финансирование подготовки и проведения праздника "День поселка-2017" за счет средств, предусмотренных в бюджете поселка.
           4. Членам организационного комитета утвердить программу праздника.
           5. Опубликовать данное Постановление в газете "Усть-Абаканские известия" и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
6. Контроль  исполнения данного Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского поссовета                                                 С.А. Новоселов
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg